
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

 

30 січня 2024 року                                                                              № 1873     

 м. Чортків                               

 

Про надання дозволу на взяття  

в оренду нерухомого майна 
 

З метою реалізації державної політики у сфері міграції, забезпечення в 

умовах воєнного стану зручності, доступності, прозорості та своєчасності 

надання мешканцям Чортківської міської територіальної громади 

адміністративних послуг з оформлення паспорта громадянина України, 

паспорта громадянина України для виїзду за кордон, відповідно до Програми 

фінансової підтримки Чортківського відділу Управління Державної міграційної 

служби у Тернопільській області на 2023-2024 рік, статті 26, та частини 5 статті 

60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати згоду на підписання договору оренди нерухомого майна     

розташованого за адресою: Тернопільська область, м.Чортків вул.Степана 

Бандери,38 приміщення №1-1, загальною площею  106м² між Чортківською 

міською радою та Тернопільською філією Акціонерного Товариства 

«Укртелеком», терміном на 3 місяці .        

2.Передати в користування  приміщення зазначене в пункті1 Управлінню 

Державної міграційної служби України в Тернопільській області шляхом 

укладання договору позички на період вказаний в п.1 даного рішення. 

3.Копію рішення направити у відділ з питань надзвичайних ситуацій , 

мобілізаційної та оборонної роботи , відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради.   

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 
 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 


